

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: KP44DEF

Stavba: Bytový dom 11 b.j. a technická vybavenosť Kostoľany pod Tribečom

JKSO: Kostoľany pod Tribečom
Miesto: Kostoľany pod Tribečom

KS: 30. 9. 2024
Dátum: 30. 9. 2024

Objednávateľ: Obec Kostoľany pod Tribečom

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: ATIZ & Co s.r.o.

IČO: 50075721
IČ DPH: SK2120171702

Projektant: Ing. Peter Candrák

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ: Ing. Marián Mokráš - stavebný cenár

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				799 520,47
---------------------	--	--	--	-------------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižovaná	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	799 520,47	159 904,09

Cena s DPH	v	EUR	959 424,56
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: KP44DEF

Stavba: Bytový dom 11 b.j. a technická vybavenosť Kostofany pod Tribečom

Miesto: Kostofany pod Tribečom

Dátum:

30. 9. 2024

Objednávateľ: Obec Kostofany pod Tribečom

Projektant:

Ing. Peter Candrák

Zhotoviteľ: ATIZ & Co s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Marián Mokrání -
stavebný cenár

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

799 520,47

959 424,56

SO01OK	Bytový dom 11 b.j.	755 112,64	906 135,17
aOK	Architektúra a statika	607 618,71	729 142,45
bOK	Zdravotechnika	45 642,43	54 770,92
cOK	Elektroinštalácia	40 347,03	48 416,44
dOK	Vykurovanie	61 504,47	73 805,36
SO07OK	Spevnené plochy a komunikácie	44 407,83	53 289,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom 11 b.j. a technická vybavenosť Kostoľany pod Tribečom

Objekt:

SO01OK - Bytový dom 11 b.j.

Časť:

aOK - Architektúra a statika

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

30. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Kostoľany pod Tribečom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ATIZ & Co s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

50075721

SK2120171702

Projektant:

Ing. Peter Candrák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Marián Mokráš - stavebný cenár

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

607 618,71

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	607 618,71	20,00%	121 523,74

Cena s DPH

v EUR

729 142,45

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Bytový dom 11 b.j. a technická vybavenosť Kostoľany pod Tribečom

Objekt:

SO01OK - Bytový dom 11 b.j.

Časť:

aOK - Architektúra a statika

Miesto:

Dátum: 30. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Kostoľany pod Tribečom

Projektant:

Ing. Peter Candrák

Zhotoviteľ:

ATIZ & Co s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Marián Mokráš -
stavebný cenár

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

607 618,71

D HSV

Práce a dodávky HSV

353 072,05

D 1

Zemné práce

8 362,59

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	14,200	42,19	599,10
2	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	113,100	14,60	1 651,26
3	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne - dočistenie ryhy	m3	4,000	56,33	225,32
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	82,900	5,10	422,79
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 487,000	0,45	1 119,15
6	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku a zásypu z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	96,950	10,94	1 060,63
7	K	171201201	Oloženie sypaniny na skládky	m3	82,900	0,88	72,95
8	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu zemina - makadam	m3	96,950	18,25	1 769,34
9	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	90,695	15,90	1 442,05

D 2

Zakladanie

32 918,68

10	K	215901109	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy	m2	401,870	0,45	180,84
11	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy a pod podkladný betón zo štrkopiesku	m3	78,040	38,02	2 967,08
12	K	272353121	Debnenie otvoru s prierezom do 0.05m2, hĺbky do 0.50m kastlík pre kanalizáciu	ks	14,000	17,50	245,00
13	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	53,214	124,38	6 618,76
14	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	12,488	21,00	262,25
15	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	12,488	3,98	49,70
16	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sieť KARI	t	2,628	1 624,55	4 269,32
17	K	274313711.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 25/30	m3	107,300	131,10	14 067,03
18	K	274271051.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm	m3	18,160	209,44	3 803,43
19	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,363	1 254,20	455,27

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

120 922,28

20	K	311231518	Murivo akustické (m3) z tehál pálených 30 AKU Z P 20, na maltu MM 50 (300x250x238)	m3	113,200	370,21	41 907,77
21	K	311234560	Murivo nosné (m3) z tehál pálených 30 Profi P 12 brúsených na pero a drážku, na maltu Profi (300x250x249)	m3	22,400	216,35	4 846,24
22	K	311234561	Murivo nosné (m3) z tehál pálených 25 Profi P 12 brúsených na pero a drážku, na maltu Profi (250x375x249)	m3	28,288	217,60	6 155,47
23	K	311234581	Murivo nosné (m3) z tehál pálených 38 Profi P 10 brúsených na pero a drážku, na maltu Profi (380x250x249)	m3	153,760	215,35	33 112,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	314275018	Komínová zostava , jednoprieduchová, DN 200/45° výšky 10,1 m vrátane krycej dosky a striešky	súb.	3,000	4 230,10	12 690,30
25	K	317121101	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	28,000	7,25	203,00
26	K	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	62,000	8,50	527,00
27	K	317121103	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1800 do 3750 mm	ks	4,000	13,92	55,68
28	M	596460001700	Keramický preklad KP 7, lxšxv 2500x70x238 mm	ks	4,000	43,87	175,48
29	M	596460001400	Keramický preklad KP 7, lxšxv 1750x70x238 mm	ks	4,000	30,10	120,40
30	M	596460001300	Keramický preklad KP 7, lxšxv 1500x70x238 mm	ks	40,000	25,46	1 018,40
31	M	596460001100	Keramický preklad KP 7, lxšxv 1000x70x238 mm	ks	4,000	14,90	59,60
32	M	596460000200	Keramický predpätý preklad KPP 12, lxšxv 1000x120x65 mm	ks	24,000	7,00	168,00
33	M	596460000300	Keramický predpätý preklad KPP 12, lxšxv 1250x120x65 mm	ks	17,000	7,99	135,83
34	M	596460000400	Keramický predpätý preklad KPP 12, lxšxv 1500x120x65 mm	ks	1,000	9,75	9,75
35	K	317321411.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	7,110	155,10	1 102,76
36	K	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	73,330	30,25	2 218,23
37	K	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	73,330	11,20	821,30
38	K	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505)	t	1,120	1 864,13	2 087,83
39	K	342242030	Priečky z tehál pálených 8 Profi P 8 brúsených, na maltu Profi (80x500x249)	m2	20,280	30,44	617,32
40	K	342242031	Priečky z tehál pálených 11,5 Profi P 8 brúsených, na maltu Profi (115x500x249)	m2	204,490	37,20	7 607,03
41	K	342242032	Priečky z tehál pálených 14 Profi P 8 brúsených, na maltu Profi (140x500x249)	m2	95,380	41,83	3 989,75
42	K	342242034	Priečky z tehál pálených 10 Profi P 8 brúsených, na maltu Profi (100x500x249)	m2	39,660	32,60	1 292,92

D 4

Vodorovné konštrukcie

49 715,60

43	K	411121125.S	Montáž panela stropného prefabrikovaného zo železobetónu šírky do 1200 mm, dl. 3800-7000 mm	ks	54,000	36,17	1 953,18
44	M	593430006500.S	Stropný panel predpätý hrúbky 250-4/12,5, PPD.../254, lxšxv 1000x1190x250 mm, max. dĺžka 9500 mm	m	290,400	83,44	24 230,98
45	K	411355381.S	Montáž debnenia čela dosky (stužujúceho venca) svorkou uloženého na murovanej stene vrátane debniacej dosky	m	106,600	9,43	1 005,24
46	K	411355391.S	Demontáž debnenia čela dosky (stužujúceho venca) svorkou uloženého na murovanej stene vrátane debniacej dosky	m	106,600	7,00	746,20
47	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	34,950	142,86	4 992,96
48	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	170,300	20,01	3 407,70
49	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	170,300	5,12	871,94
50	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	4,560	1 920,19	8 756,07
51	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	3,940	182,30	718,26
52	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,480	2 142,00	1 028,16
53	K	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	18,170	33,19	603,06
54	K	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	18,170	6,14	111,56
55	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	4,440	21,87	97,10
56	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	4,440	5,31	23,58
57	K	430321414.S1	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30 - vonkajšie schodisko vrát. úpravy podložia	m3	2,640	210,44	555,56
58	K	430361821.S1	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,250	1 986,99	496,75
59	K	434351141.S1	Debnenie stupňov a rampy na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	4,230	21,77	92,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	434351142.S1	Debnenie stupňov a rampy na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	4,230	5,96	25,21
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				118 976,59
61	K	611460206.S	Vnútná omietka stropov vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	324,530	12,40	4 024,17
62	K	611460364.S	Vnútná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	324,530	16,72	5 426,14
63	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	324,530	9,99	3 242,05
64	K	612460249	Zaomietanie rýh po osadení rozvodov elektroinštalácie	m2	50,000	14,01	700,50
65	K	612460365.S	Vnútná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 20 mm	m2	1 880,300	15,50	29 144,65
66	K	612460383.S1	Vnútná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	1 686,660	8,81	14 859,47
67	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	1 880,300	2,54	4 775,96
68	K	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky vnútorný	m	290,900	3,95	1 149,06
69	K	622461062.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová ryhovaná, hr. 1,5 mm	m2	629,800	13,25	8 344,85
70	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	28,320	32,95	933,14
71	K	625250250.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 120 mm, zatĺkacie kotvy	m2	478,500	37,85	18 111,23
72	K	625250313.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 30 mm	m2	53,380	38,33	2 046,06
73	K	625250546.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 80 mm, skrutkovacie kotvy	m2	28,320	40,52	1 147,53
74	K	625250581.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 30 mm, zatĺkacie kotvy - podbitie	m2	71,400	28,55	2 038,47
75	K	625250731.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, zatĺkacie kotvy - konín nadstrešná časť	m2	6,600	40,21	265,39
76	K	625250738.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 120 mm, zatĺkacie kotvy	m2	20,000	45,24	904,80
77	K	631325722.S	Mazanina z betónu prostého (m2) vystužená oceľovými vláknami, betón tr. C 16/20 hr. 77 mm	m2	57,140	15,04	859,39
78	K	631362402.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	565,200	2,22	1 254,74
79	K	632452217.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 40 mm	m2	53,560	21,84	1 169,75
80	K	632452218	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 47-48 mm	m2	565,200	25,88	14 627,38
81	K	632452611.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 3 mm	m2	622,340	6,35	3 951,86
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				14 242,76
82	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	635,600	3,33	2 116,55
83	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	953,400	1,64	1 563,58
84	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	635,600	1,96	1 245,78
85	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	630,940	4,00	2 523,76
86	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	m2	635,600	1,04	661,02
87	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete Baumit	m2	635,600	0,54	343,22
88	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	630,940	2,96	1 867,58
89	K	953945108	BAUMIT Soklový profil SL 12 (hliníkový)	m	87,600	9,53	834,83
90	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou výstužnou mriežkou zvislý	m	270,800	2,85	771,78
91	K	953995412.S	Nadokenný vodorovný profil s okapničkou - na okná, rímsy, balkóny	m	158,600	4,10	650,26
92	K	953995427.S	Dilatačný profil typ E - priebežný	m	16,200	13,44	217,73
93	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou interier a exteriér	m	258,500	5,02	1 297,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
94	K	953996239	Napojenie spod.časti parapetného profilu na zateplenie - styk omietka - spodok parapetu (slikón.tmel príp. parap.profil (napr. LPE, LX-LPE)	m	34,600	2,65	91,69
95	K	953997892.S	Spojovací profil pre napojenie parapetnej koncovky (plastový)	m	14,400	3,98	57,31
D 99			Presun hmôt HSV				7 933,55
96	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	1 463,754	5,42	7 933,55
D PSV			Práce a dodávky PSV				254 546,66
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				10 311,67
97	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	380,100	0,70	266,07
98	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,114	2 367,32	269,87
99	K	711113303.S	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti na zvislej ploche náterom z tekutej gumy hr. 2 mm - sprchy	m2	11,000	3,10	34,10
100	M	245610003300	Náterová hydroizolácia N 500, 1-zložková na báze modifikovaných asfaltov, tekutá guma, spotreba 0,5-2,0 kg/m2, 10 kg	kg	29,810	7,30	217,61
101	K	711131109	Zhotovenie izolácie pod nosníky stropu vodorovná AIP na sucho	m2	38,300	4,20	160,86
102	M	628310001000	Pás asfaltový V 60 S 35	m2	46,247	3,85	178,05
103	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	42,800	4,60	196,88
104	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	49,220	1,52	74,81
105	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	760,200	5,88	4 469,98
106	M	628310001000	Pás asfaltový V 60 S 35	m2	874,230	3,92	3 426,98
107	K	7111415599	Zhotovenie izolácie podlahy kúpeľní vodorovná a zvislá NAIP pritavením	m2	68,560	5,30	363,37
108	M	628310001000	Pás asfaltový V 60 S 35	m2	78,844	3,85	303,55
109	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	21,300	5,99	127,59
110	M	628310001000	Pás asfaltový V 60 S 35	m2	25,560	3,90	99,68
111	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	101,894	1,20	122,27
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny				1 385,71
112	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	312,540	1,10	343,79
113	M	283230006700.S	Parozábrana š. 1,5 m, uložená medzi vysoko transparentnou PES fóliou a PE fóliou s vystužujúcou mriežkou (180g/m2)	m2	359,421	2,86	1 027,94
114	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakové krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	13,710	1,02	13,98
D 713			Izolácie tepelné				36 344,88
115	K	713121111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	483,400	1,22	589,75
116	M	631440022100.S	Doska z minerálnej vlny hr. 60 mm, izolácia vhodná pre ľahké aj ťažké plávajúce podlahy	m2	493,068	22,59	11 138,41
117	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	81,800	1,65	134,97
118	M	283750001900.S	Doska XPS 300 hr. 50 mm, podlahy	m2	83,436	12,05	1 005,40
119	K	713131132.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, celoplošným prilepením - zvuk.isolácia styk muriva	m2	13,200	5,91	78,01
120	M	631440041600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 40 mm, izolácia pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlady	m2	13,464	4,02	54,13
121	K	713132111.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, priritím na konštrukciu - vence	m2	41,400	3,20	132,48
122	K	713132121.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, s úpravou viazacím drôtom - čelo dosky	m2	25,900	4,64	120,18
123	M	283720006400.S	Doska EPS hr. 80 mm, pevnosť v tlaku 70 kPa,	m2	68,650	7,30	501,15
124	K	713132133.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, bodovým prilepením na ploche DT tvárnic pod terénom	m2	42,800	5,50	235,40
125	K	713161511	Montáž tepelnej izolácie striech kladená voľne hr. nad 10 cm	m2	736,250	5,45	4 012,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
126	M	631440003300	Doska MPE 170x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky,	m2	318,623	21,02	6 697,46
127	M	631440004500	Doska MPS 180x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky, prevetrávané fasády,	m2	423,300	27,51	11 644,98
128	K	998713201.S1	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%		1,03	0,00

D 762 Konštrukcie tesárske 7 749,99

129	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	1 709,750	1,25	2 137,19
130	M	605120000200.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť II vrát. impregnácie	m3	3,761	309,15	1 162,71
131	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	480,319	2,00	960,64
132	M	605120000200.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť II vrát. impregnácie	m3	3,170	309,15	980,01
133	K	762431304	Podbitie krokiev v exteriéry - rímasy z dosiek OSB skrutkovaných na zraz vrát. podkl.roštu	m2	71,400	25,10	1 792,14
134	K	762810023.S	Záklon stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 15 mm pochôdzna lávka na povale	m2	29,000	15,20	440,80
135	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	74,730	3,70	276,50

D 763 Konštrukcie - drevostavby 27 552,27

136	K	763132220.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcií CD+UD, doska protipožiarna DF 15 mm	m2	277,840	33,86	9 407,66
137	K	763132420	SDK podhľad D112, závesná dvojvrstvová kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKFI hr. 15 mm	m2	30,600	40,28	1 232,57
138	K	763733006	Montáž priestorovo viazaných drevených väzníkov na strechu sedlovú	m2	480,319	7,20	3 458,30
139	M	612220000600.S	Väzník strešný drevený priehradový pre sedlové strechy rozpätia 12 - 20 m,	m2	480,319	28,01	13 453,74

D 764 Konštrukcie klampiarske 2 600,02

140	K	764339410.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, komínov v ploche na vlnitej, šablónovej alebo tvrdej krytine, r.š. 400 mm	m	11,000	66,60	732,60
141	M	553450031500	Hák protisnehový podľa typu škridly pre krytinu pálenú	ks	230,000	1,25	287,50
142	K	764359412	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	4,000	33,30	133,20
143	K	764454454	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 125 mm	m	28,000	50,00	1 400,00
144	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	25,530	1,83	46,72

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 29 690,51

145	K	765310237.S	Hrebeň z hrebenáčov pre krytinu hladkú, s použitím vetracieho pásu,	m	39,200	98,10	3 845,52
146	K	765312315	Keramicá krytina Bolero, jednoduchých striech	m2	480,319	33,92	16 292,42
147	K	765313693.S	Prirezanie a uchytenie rezaných škridiel keramických	m	44,900	19,63	881,39
148	K	765314409	Štítová hrana z okrajových škridiel Bolero	m	48,400	32,29	1 562,84
149	K	765314501.S	Úžľabie s tesnením, plech so stredovou stojatou drážkou hliník	m	22,800	44,20	1 007,76
150	K	7653145191	Odkvapová hrana , pre plochú krytinu hliník	m	44,900	19,27	865,22
151	K	7653630421	Ochranný pás proti vtákom šírky 10 cm	m	44,900	3,18	142,78
152	K	764352427	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 255 mm	m	44,900	40,02	1 796,90
153	K	765901361.S	Strešná fólia paroriepustná	m2	480,319	4,80	2 305,53
154	K	998765203.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	287,000	3,45	990,15

D 766 Konštrukcie stolárske 93 273,14

155	K	766231001.S	Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	1,000	59,20	59,20
156	M	612330000700.S	Schody stropné sklápacie skladacie zateplené 600x1200 mm	ks	1,000	208,35	208,35
157	K	766621400.S1	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová) vrátane oboch parapetov	m	258,500	14,10	3 644,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
158	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	258,500	2,41	622,99
159	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	258,500	0,83	214,56
160	M	611420000101	Dvere jednokrídlové plastové otváracie-sklopné, vxš 2250x900 mm	ks	6,000	371,02	2 226,12
161	M	611420000105	Dvere dvojkridlové plastové otváracie-sklopné 2250x1750 mm	ks	14,000	718,30	10 056,20
162	M	611410007000.S	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1000x600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil- vrátane oboch parapetov	ks	6,000	160,00	960,00
163	M	611410010100.S	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 1500x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil - vrátane oboch parapetov	ks	16,000	498,10	7 969,60
164	M	611410007700.S	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1000x1100 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil - vrátane oboch parapetov	ks	2,000	241,60	483,20
165	M	611720000599	Vchodové dvojkridlové dvere, vxš 2350x1750 mm do bytovky vstupné bezpečnostné dodávka a montáž	ks	1,000	1 489,25	1 489,25
166	M	611720000595	Vchodové vnútorné plastové dvojkridlové dvere, vxš 2350x1900 mm dodávka a montáž	ks	1,000	1 193,02	1 193,02
167	M	611720000593	Vchodové vnútorné jednokrídlové dvere do bytov s požiarou odolnosťou 30min. vxš 1970x900 mm dodávka a montáž	ks	11,000	798,00	8 778,00
168	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	45,000	28,62	1 287,90
169	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	45,000	22,30	1 003,50
170	M	611610002300.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, prípadné zasklenie	ks	22,000	168,25	3 701,50
171	M	611610002200	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia M10, plné, SAPELLI	ks	23,000	137,02	3 151,46
172	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	45,000	74,28	3 342,60
173	M	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	45,000	121,60	5 472,00
174	K	766811099	Kuchynská linka - dodávka a montáž	kpl	11,000	3 356,10	36 917,10
175	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	927,810	0,53	491,74

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 3 119,04

176	K	767230099	Montáž zábradlia oceľového na schody a pred franc. okná s madlom, výplň oceľ. uzavreté profily	m	43,200	12,10	522,72
205	M	553520000499	Zábradlie na schody, výplň oceľ. uzavreté profily, výška do 1200 mm, oceľový rám, kotvenie bočné alebo do podlahy, vhodné do interiéru aj exteriéru vrát. kompletnej povrch. úpravy	m	43,200	60,10	2 596,32

D 771 Podlahy z dlaždíc 8 039,43

178	M	283550000100	Obvodový dilatačný penový pás, šxv 10x15 mm, dl. 10 m, samolepiaci z jednej strany, vrát. osadenia	ks	53,025	8,35	442,76
179	K	771275901.S	Montáž profilu schodiskovej hrany	m	29,600	1,54	45,58
180	M	597640008000.S	Schodovka, l vxhr 298x598x10 mm	ks	157,472	16,10	2 535,30
181	K	771411002.S	Montáž soklíkov z dlažby v. 65 mm vrát. syst. špárovania	m	42,800	3,50	149,80
182	K	771576009	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu škárované systém.hmotou vr.penetrácie	m2	91,700	27,10	2 485,07
183	M	5976498310	Dlaždice keramické - gres	m2	86,290	22,00	1 898,38
184	M	5976498319	Dlaždice keramické - gres protišmykový	m2	10,098	23,10	233,26
185	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	77,900	3,20	249,28

D 775 Podlahy vlysové a parketové 16 341,08

186	K	775413130.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových lepením	m	355,550	4,03	1 432,87
187	M	611990002900.S	Lišta soklová MDF, vxš 40x20 mm	m	362,660	1,82	660,04
188	K	775550110.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	483,400	5,90	2 852,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
189	M	611980003080.S	Podlaha laminátová, hrúbka 10 mm	m2	493,068	19,01	9 373,22
190	K	776995111.S	Ostatné práce - lepenie prechodových profilov	m	55,000	3,00	165,00
191	M	611990000800	Lišta prechodová skrutkovacia, šírka 32 mm,	m	55,550	8,52	473,29
192	K	775592111.S	Montáž parozábrany pod podlahy - fólia PE	m2	565,200	0,67	378,68
193	M	283230007150.S	Parozábrana špeciálna, PE fólia bez spevňujúcej mriežky	m2	582,156	1,45	844,13
194	K	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	161,790	1,00	161,79

D 781 Obklady 9 490,81

195	K	612481011.S	Montáž plastovej profil.lišty	m	115,300	2,60	299,78
196	M	283410007399	Profilovaná lišta vr. nároží - dodávka	m	119,958	0,50	59,98
197	K	781445012	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu škárované systém.hmotou vr.penetrácie	m2	193,640	26,74	5 177,93
198	M	5976563500	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	207,195	18,30	3 791,67
199	K	781491011.S	Montáž plastových profilov pre obklad do malty - roh steny	m	21,000	1,80	37,80
200	M	283410018230.S	Profil ukončovací oblý uzavretý s nosom na vonkajší roh, PVC	m	21,210	1,40	29,69
201	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	93,960	1,00	93,96

D 784 Maľby 8 648,11

202	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnny výšky do 3,80 m	m2	2 011,190	1,65	3 318,46
203	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnny podklad výšky do 3,80 m	m2	2 011,190	2,65	5 329,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom 11 b.j. a technická vybavenosť Kostoľany pod Tribečom

Objekt:

SO01OK - Bytový dom 11 b.j.

Časť:

bOK - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

30. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Kostoľany pod Tribečom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ATIZ & Co s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

50075721

SK2120171702

Projektant:

Ing. Peter Candrák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Marián Mokráš - stavebný cenár

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

45 642,43

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	45 642,43	20,00%	9 128,49

Cena s DPH

v EUR

54 770,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Bytový dom 11 b.j. a technická vybavenosť Kostoľany pod Tribečom

Objekt:

SO01OK - Bytový dom 11 b.j.

Časť:

bOK - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 30. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Kostoľany pod Tribečom

Projektant:

Ing. Peter Candrák

Zhotoviteľ:

ATIZ & Co s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Marián Mokráň -
stavebný cenár

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

45 642,43

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 382,32
D	1		Zemné práce				1 382,32
1	K	132301101.S	Výkop ryhy pre ležatý rozvod kanalizácie	m3	13,440	73,92	993,48
2	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám ležatej kanalizácie	m3	6,700	4,30	28,81
3	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou ležatej kanalizácie	m3	6,550	20,50	134,28
4	M	58331443009	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 - obsyp vnút. kanalizácie v zemi	t	12,249	18,43	225,75
D	PSV		Práce a dodávky PSV				44 260,11
D	713		Izolácie tepelné				1 612,61
5	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm pre vodovod a vykurovanie	m	282,000	3,91	1 102,62
6	M	283310004700	Izolačná PE trubica DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná,	m	287,640	1,70	488,99
7	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	15,910	1,32	21,00
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				6 009,64
8	K	721171130.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové v zemi D 110 mm	m	17,500	18,10	316,75
9	K	721171133.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové v zemi D 125 mm	m	21,100	18,30	386,13
10	K	721171136.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové v zemi D 160 mm	m	8,200	23,30	191,06
11	K	721171139.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové v zemi D 200 mm	m	10,100	35,75	361,08
12	K	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2,2 mm	m	22,200	18,20	404,04
13	K	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	56,100	12,93	725,37
14	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	55,000	4,10	225,50
15	K	721194199	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek - v zemi	ks	13,000	7,50	97,50
16	K	721221201P9	D+M Čistiaca tvarovka DN110	ks	5,000	12,96	64,80
17	K	721242115P1	D+M Lapač strešných splavenín s horizontálnym vstupným pripojením DN 110 a výstupom DN 110/125; pohľadové diely z latiny, s otočným kĺbom, záchytným košom, zápachovou klapkou, čistiacim otvorom a nadstavcami	ks	4,000	101,10	404,40
18	K	721273145HT	D+M Ventiláčna hlavica z HT D 110	ks	5,000	20,00	100,00
19	K	725869321	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 50	ks	22,000	8,92	196,24
20	M	551620012200.S	Zápachová uzávierka podomietková DN 50 pre pripojenie práčok a umývačiek riadu, plast	ks	22,000	82,23	1 809,06
21	K	725869330	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	11,000	10,30	113,30
22	M	551620003000.S	Zápachová uzávierka sprchová	ks	11,000	42,01	462,11
23	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	135,200	0,73	98,70
24	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	59,560	0,90	53,60
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				9 758,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	722171032	Plasthliníkové potrubie PE-RT v kotúčoch spájané lisovaním dxt do 20x2 mm - dodávka a montáž	m	86,000	15,80	1 358,80
26	K	722190402.S	Vyvedenie a upevnenie výpusky DN 20	ks	50,000	9,90	495,00
27	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	33,000	4,87	160,71
28	M	2864828700	Nástenka 16x1/2"	ks	33,000	2,22	73,26
29	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	22,000	4,60	101,20
30	M	2864828700	Nástenka 16x1/2"	ks	22,000	2,80	61,60
31	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	44,000	9,30	409,20
32	M	2864828800	Dvojité nástenka 16x1/2"	ks	44,000	2,90	127,60
33	M	5518600377	IVAR Vodorovná spätná klapka - dodávka a montáž	ks	11,000	5,30	58,30
34	M	5518400341	IVAR Filter závitový 1/2", - dodávka a montáž	ks	11,000	32,10	353,10
35	M	5517400470	Guľový kohút 1/2"voda- dodávka a montáž	ks	11,000	1,90	20,90
36	M	5517400530	Guľový kohút 1/2"s výpustom- dodávka a montáž	ks	11,000	3,60	39,60
37	K	722250035.S	Montáž hydrantového systému so spoštitelnou hadicou C 52	súb.	2,000	18,50	37,00
38	M	449150000100.S	Hydrantový systém so spoštitelnou hadicou C 52	ks	2,000	318,36	636,72
39	K	722263417	Montáž vodomeru a ost. prvkov vodomerej zostavy pre byt	ks	11,000	28,10	309,10
40	M	3882212700	Vodomerná zostava vrát. vodomeru - komplet	kpl	11,000	175,50	1 930,50
41	M	436330001100	Úpravňa vody zo studne, technológia - dodávka a montáž	ks	1,000	2 231,50	2 231,50
42	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	303,000	1,80	545,40
43	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	303,000	1,30	393,90
44	K	7323315111	Expanzná nádobka - dodávka a montáž	súb	1,000	64,10	64,10
45	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A - vrát. osadenia	ks	11,000	30,10	331,10
46	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	97,380	0,20	19,48

D 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod 2 825,75

47	K	723120203.S	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 20	m	86,000	15,40	1 324,40
48	K	723239103	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi,	ks	11,000	7,40	81,40
49	M	319510000001	Konštrukcia podpera oceľová dodávka a montáž vrát. základu v zemi	ks	2,000	350,10	700,20
50	M	319510000002	Ochranná skriňa pre HUP dodávka a montáž	ks	2,000	263,10	526,20
51	M	5517400910	Guľový kohút 1" plyn	ks	11,000	16,10	177,10
52	M	3194190600	Zátka č. 290 138248 čierna D 1"	ks	11,000	0,60	6,60
53	K	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	28,150	0,35	9,85

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 21 360,58

54	K	72511910901P	Montáž tlačidla splachovača	ks	11,000	7,45	81,95
55	M	5516423005542	Tlačidlo Sigma 80	ks	11,000	28,90	317,90
56	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	11,000	23,10	254,10
57	M	642360000500.S	Misa záchodová keramickej závesná so splachovacím okruhom	ks	11,000	82,56	908,16
58	K	725149701.S	Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	11,000	55,10	606,10
59	M	552370001600.S	Predstenový systém pre závesné WC s podomietkovou nádržou do murovaných alebo betónových konštrukcií	ks	11,000	278,18	3 059,98
60	K	725219201.S	Montáž umývadla keramickeho na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	11,000	43,44	477,84
61	M	642110004300.S	Umývadlo keramickej bežný typ	ks	11,000	88,65	975,15
62	K	725229113.S	Montáž vane akrylátovej klasickej, bez výtokovej armatúry	ks	7,000	65,10	455,70
63	M	554210003600.S	Vaňa akrylátová klasickej pravouhlá	ks	7,000	292,10	2 044,70
64	K	725245271.S	Montáž sprchových kútov kompletných štvorcových od 900x900 mm	ks	4,000	238,64	954,56
65	M	552230000800.S	Kút sprchový štvorcový, štvordielny, rozmer 900x900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	4,000	578,02	2 312,08
66	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	11,000	3,10	34,10
67	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	11,000	27,96	307,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68	K	725319112.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 600x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	11,000	18,20	200,20
69	M	552310000200.S	Kuchynský drez nerezový na zapustenie do dosky 340x400 mm	ks	11,000	289,20	3 181,20
70	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	33,000	6,60	217,80
71	M	5517534600	Rohový guľový ventil, chróm 1/2"-3/4"	ks	11,000	1,60	17,60
72	M	551110020400.S	Guľový ventil , 1/2" - 3/4", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	33,000	10,85	358,05
73	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	22,000	15,05	331,10
74	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	11,000	50,13	551,43
75	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	11,000	102,67	1 129,37
76	K	725839211.S	Montáž batérie vaňovej stojankovej dvojdierovej	ks	7,000	11,65	81,55
77	M	551450001200.S	Batéria vaňová nástenná páková, chróm	ks	7,000	54,16	379,12
78	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	4,000	4,10	16,40
79	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	4,000	72,85	291,40
80	K	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	4,000	3,30	13,20
81	M	551450003300.S	Teleskopický sprchový stĺp s nástennou batériou a prepínačom	ks	4,000	135,17	540,68
82	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	11,000	8,93	98,23
83	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	11,000	28,94	318,34
84	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	11,000	10,20	112,20
85	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	11,000	18,90	207,90
86	K	725869330.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vaňovej do D 50 mm	ks	7,000	11,20	78,40
87	M	551620000500.S	Odtoková súprava pre vane s otočným ovládaním, krátka, d 52 mm, výkon prepadu 0,6 l/s, so súpravou pre konečnú montáž, plast	ks	7,000	49,70	347,90
88	K	725989101	Montáž dvierok	ks	7,000	1,10	7,70
89	M	5516757500	Dvierka krycie 30x30 cm komaxit biely	ks	7,000	6,90	48,30
90	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	213,170	0,20	42,63

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 2 693,46

91	K	769011000.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu vrát. a montáže potrubia a mriežky	ks	11,000	8,26	90,86
92	M	429110011000.S	Ventilátor malý, axiálny, tichý, s dobehom a mriežka	ks	11,000	229,30	2 522,30
93	M	4291100110010	Odsávacie potrubie ventilátorov	m	11,000	7,30	80,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom 11 b.j. a technická vybavenosť Kostoľany pod Tribečom

Objekt:

SO01OK - Bytový dom 11 b.j.

Časť:

cOK - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

30. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Kostoľany pod Tribečom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ATIZ & Co s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

50075721

SK2120171702

Projektant:

Ing. Peter Candrák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Marián Mokráň - stavebný cenár

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

40 347,03

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	40 347,03	20,00%	8 069,41

Cena s DPH

v EUR

48 416,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Bytový dom 11 b.j. a technická vybavenosť Kostoľany pod Tribečom

Objekt:

SO01OK - Bytový dom 11 b.j.

Časť:

cOK - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 30. 9. 2024

Objednávateľ: Obec Kostoľany pod Tribečom

Projektant: Ing. Peter Candrák

Zhotoviteľ: ATIZ & Co s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Marián Mokráň -
stavebný cenár

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

40 347,03

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 1 232,50

D D2 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 1 232,50

1	K	97203-3161	Prevrtanie otvoru v tehlovom murive hr. do 30 cm	kus	50,000	1,80	90,00
2	K	97204-4351	Prevrtanie otvoru v betónovom murive do 30 cm	kus	3,000	2,30	6,90
3	K	97303-1616	Kapsa pre krabicu v tehlovom murive do 10 x 10 x 5 cm	kus	230,000	1,32	303,60
4	K	97303-1619	Kapsa pre krabicu v tehlovom murive do 15 x 15 x10 cm	kus	8,000	3,80	30,40
5	K	97403-1121	Frézovanie drážky v teh. murive hl. do 3 cm š. do 3 cm	m	300,000	2,21	663,00
6	K	97403-1122	Frézovanie drážky v teh. murive hl. do 3 cm š. do 7 cm	m	20,000	2,30	46,00
7	K	97403-1123	Frézovanie drážky v teh. murive hl. do 3 cm š. do 10 cm	m	20,000	2,31	46,20
8	K	97403-1124	Frézovanie drážky v teh. murive hl. do 3 cm š. do 15 cm	m	20,000	2,32	46,40

D D3 PRÁCE A DODÁVKY M 35 930,23

D D4 M21 - 155 Elektromontáže 35 930,23

9	K	21001-0002	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 16mm	m	45,000	1,40	63,00
10	M	345 650I201	Rúrka el-inšt PVC ohybná 019855 : FX 16	m	45,000	0,45	20,25
11	K	21001-0004	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 29mm	m	24,000	1,92	46,08
12	M	345 650I204	Rúrka el-inšt PVC ohybná 019858 : FX 32	m	24,000	0,90	21,60
13	M	345 651I514	Rúrka el-inšt PC ohybná 011304 : HFXP-HT 32	m	24,000	2,52	60,48
14	K	21001-0005	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 36mm	m	35,000	1,90	66,50
15	M	345 650I205	Rúrka el-inšt PVC ohybná 019859 : FX 36	m	35,000	1,34	46,90
16	K	21001-0311	Škatuľa prístrojová kruhová (D68) bez zapojenia	kus	197,000	3,52	693,44
17	M	345 604K000	Škatuľa KO odbočná : KU 68-1902 (D75x42) s viečkom	kus	197,000	0,52	102,44
18	K	21001-0313	Škatuľa KO odbočná hranatá (125) bez zapojenia	kus	2,000	5,10	10,20
19	M	345 604K110	Škatuľa KO odbočná : KO 125T (150x150x77) s viečkom	kus	2,000	5,10	10,20
20	K	21001-0321	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia	kus	68,000	7,70	523,60
21	M	345 608D000	Škatuľa KR rozvodná : 6400-221 (D72x42) (KU 68/2-1903) kompletná	kus	68,000	1,20	81,60
22	K	21001-0322	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D97) vrátane zapojenia	kus	11,000	11,01	121,11
23	M	345 608D042	Škatuľa KR rozvodná : 6400-43 (KR 97) (D110x52) kompletná	kus	11,000	2,20	24,20
24	K	21001-0332	Kratica KT250	kus	2,000	7,10	14,20
25	M	345 618K011	Škatuľa KT250	kus	2,000	11,20	22,40
26	M	309 072500	Lustrový hák	ks	11,000	2,80	30,80
27	K	21010-0001	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 2,5	kus	764,000	1,42	1 084,88
28	K	21010-0002	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 4-10	kus	165,000	2,10	346,50
29	K	21010-0005	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 70	kus	8,000	6,32	50,56
30	K	21010-0251	Ukončenie káblov celoplastových do 4x2,5	kus	46,000	8,02	368,92
31	K	21011-0041	Spínač zapustený IP20, rad.1	kus	42,000	3,10	130,20
32	M	345 300L161	Spínač obyčajný	kus	42,000	2,10	88,20
33	K	21011-0043	Spínač zapustený sériový	kus	14,000	3,90	54,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	M	345 303A001	Spínač sériový	kus	14,000	2,25	31,50
35	K	21011-0045	Spínač zapustený striedavý	kus	20,000	3,60	72,00
36	M	345 319L485	Prepínač striedavý	kus	20,000	2,64	52,80
37	K	21011-1011	Zásuvka domová 2P+Z	kus	61,000	3,70	225,70
38	M	345 407L631	Zásuvka 2P+Z 230V 16A biela	kus	61,000	3,30	201,30
39	K	21011-1022	Zásuvka domová, 2P+Z 2-nas. zapoj.	kus	60,000	7,80	468,00
40	M	345 410A451	Zásuvka 2P+Z 2-nás. 230V 16A biela	kus	60,000	5,50	330,00
41	K	21014-0461	Ovládač domový tlačítkový so signálkou	kus	14,000	3,02	42,28
42	M	345 330A050	Ovládač tlač. s orientačnou signálkou	kus	14,000	8,10	113,40
43	K	21014-0462	Ovládač domový tlačítkový	kus	12,000	3,01	36,12
44	M	345 330L001	Ovládač tlačítkový zvonkový	kus	11,000	6,20	68,20
45	M	345 330L161	Tlačítko total stop s rozbitným sklom	kus	1,000	38,20	38,20
46	K	21019-0002	Montáž rozvodníc celoplechových 50 kg	kus	12,000	22,10	265,20
47	K	21019-0003	Montáž rozvodníc celoplechových 100 kg	kus	1,000	71,36	71,36
48	M	921 AN09553	Rozvádzač RE podľa schemy	kus	1,000	890,25	890,25
49	M	921 AN09571	Rozvádzač RP podľa schemy	kus	11,000	813,10	8 944,10
50	M	921 AN09572	Rozvádzač RP1 podľa schemy	kus	1,000	615,50	615,50
51	K	21020-0004	Montáž svietidla	kus	92,000	7,20	662,40
52	M	348 2B2069	Svietidlo LED 1700Lm IP20	kus	72,000	33,14	2 386,08
53	M	348 2B2701	Svietidlo LED nástenné 1300Lm IP20	kus	15,000	28,20	423,00
54	M	348 8B0008	Svietidlo LED s vypínačom IP23	kus	1,000	36,20	36,20
55	M	348 8B0023	Svietidlo núdzové LED IP20	kus	4,000	30,98	123,92
56	K	21021-0004	Montáž ventilátora do steny	kus	16,000	17,60	281,60
57	M	921 AN37578	Ventilátor Dn 150 s časovým dobehom	kus	16,000	49,10	785,60
58	K	21022-0021	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120mm ² , vrátane svoriek	m	104,000	1,88	195,52
59	M	354 900O03	Páskový vodič 30x4 obj.č.5019206 (alt. ekvivalent)	m	104,000	2,70	280,80
60	K	21022-0022	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	m	20,000	3,33	66,60
61	M	354 900O14	Kruhový vodič 10 mm. pozinkovaný obj.č.5021103 (alt. ekvivalent)	m	20,000	2,80	56,00
62	K	21022-0101	Vodič zberný, zvodový s podperami FeZn D10, Al D10, Cu D8mm	m	190,000	7,27	1 381,30
63	M	354 900O15	Kruhový vodič 8 mm obj.č.5021286 (alt. ekvivalent)	m	190,000	1,10	209,00
64	M	3450913000	Ochranný uholník s dvomi držiakmi	ks	6,000	2,40	14,40
65	M	3540404800	HR-Podpera PV	ks	65,000	1,55	100,75
66	K	210220212	Zachyt.tyč včít.upevnenia do steny do 3 m dĺžky tyče POMOCNÝ JÍMAČ	kus	5,000	15,92	79,60
67	M	3540200300	HR-Držiak DJ 2	ks	10,000	2,98	29,80
68	M	3540300400	HR-Jimacia tyč JP215	ks	5,000	21,02	105,10
69	M	3540402000	HR-Ochr.strieska OS 02	ks	5,000	1,10	5,50
70	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	kus	34,000	3,10	105,40
71	M	3540406800	HR-Svorka SS	ks	34,000	0,42	14,28
72	K	21022-0301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	24,000	2,87	68,88
73	M	354 903O005	Svorka spojovacia 8-10mm. med' obj.č.5311152	kus	24,000	14,70	352,80
74	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	kus	30,000	4,25	127,50
75	M	3540406200	HR-Svorka SO	ks	6,000	1,20	7,20
76	M	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	6,000	1,70	10,20
77	M	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	12,000	0,60	7,20
78	M	3540406100	HR-Svorka SK	ks	6,000	0,80	4,80
79	K	21022-0325	Ekvipotenciálna svorkovnica - pripojenie	kus	1,000	23,10	23,10
80	M	354 909K001	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2	kus	1,000	32,01	32,01
81	K	210220362	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie 4,5 m súprava	kus	6,000	28,02	168,12
82	M	3540501100	HR-Zemna tyč ZT 2M	ks	6,000	16,70	100,20
83	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	kus	6,000	2,10	12,60
84	M	5489511000	Štítko smaltované do 5 písmen 10x15 mm	Kus	6,000	0,32	1,92
85	K	21022-0401	Štítko smaltované, um. hmota -označenie zvodu	kus	6,000	1,38	8,28
86	K	21022-0431	Tvarovanie mont. dielu - zberača ochr. rúrky uholníka	kus	6,000	7,20	43,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
87	K	21080-0105	Kábel CYKY 750V 3x1,5 uložený pod omietkou	m	950,000	0,60	570,00
88	M	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	950,000	0,70	665,00
89	M	341 203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	m	250,000	0,70	175,00
90	K	21080-0106	Kábel CYKY 750V 3x2,5 uložený pod omietkou	m	1 250,000	0,70	875,00
91	M	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	1 250,000	1,22	1 525,00
92	K	21080-0115	Kábel CYKY 750V 5x1,5 uložený pod omietkou	m	250,000	0,70	175,00
93	M	341 203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	m	250,000	1,20	300,00
94	K	21080-0116	Kábel CYKY 750V 5x2,5 uložený pod omietkou	m	155,000	0,80	124,00
95	M	341 203M310	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	m	155,000	2,05	317,75
96	K	21080-0118	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 5x6	m	290,000	1,10	319,00
97	M	341 203M330	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	m	290,000	4,90	1 421,00
98	K	21080-0506	Vodič CY NN,VN 4 v rúrkach	m	140,000	0,60	84,00
99	M	341 010M018	Vodič Cu : CY 4 GNYE drôt (RE) zel/žltý	m	140,000	0,68	95,20
100	K	21080-0507	Vodič CY NN,VN 6 v rúrkach	m	140,000	0,75	105,00
101	M	341 010M025	Vodič Cu : CY 6 GNYE drôt (RE) zel/žltý	m	140,000	1,01	141,40
102	K	21101-0002	Osadenie HM 8 do tehlového muriva	kus	400,000	0,85	340,00
103	K	21329-0150	Drobné elektroinštalačné práce	hod	45,000	18,20	819,00
104	K	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	50,000	20,65	1 032,50
105	K	Pol1	PPV	%	6,000	186,42	1 118,52
106	K	rpol	Sporáková prípojka 25A/400V	kus	11,000	33,33	366,63
107	K	rpol.1	Priestorový termostat	kus	11,000	45,60	501,60

D D5 M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab 3 184,30

108	K	22006-0771	Kábel v trubke TCEKE, TCEK-FE, -FY...1-7 P1,0	m	450,000	1,68	756,00
109	M	341 603M011	Vodič Cu telefónny : U 1x0,8	m	450,000	0,30	135,00
110	M	341 610M022	Kábel Cu telefónny : SYKFY 2x2x0,5	m	60,000	0,28	16,80
111	M	341 610M024	Kábel Cu telefónny : SEKU 4x0,5	m	250,000	0,80	200,00
112	M	341 610M028	Kábel Cu telefónny : SYKFY 5x2x0,5	m	50,000	0,61	30,50
113	M	341 642M104	Kábel Cu FTP 4x2x1	m	540,000	0,48	259,20
114	M	341 802M052	Kábel koaxiálny VCCKY 75-4,8	m	270,000	0,89	240,30
115	M	921 AN33801	Zásuvka štruktúrovaná	kus	11,000	10,00	110,00
116	M	921 AN33803	Zásuvka televízna	kus	11,000	10,10	111,10
117	K	22011-0131	Montaz zasuvky TV+R , RJ45	kus	11,000	9,30	102,30
118	K	22032-0301	Montáž domaci telefón	kus	11,000	10,83	119,13
119	M	382 100T01	Domáci telefón	kus	11,000	45,69	502,59
120	K	22032-0321	Montáž tlačítkového tabla do steny	kus	1,000	41,02	41,02
121	M	382 300T01	Tablo tlačidlové 10 tlačítka	kus	1,000	350,10	350,10
122	K	22032-1101	Montáž elektrický zamok	kus	1,000	6,98	6,98
123	M	921 AN31620	Elektrický zamok	kus	1,000	35,10	35,10
124	K	Pol2	PPV	%	6,000	28,03	168,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom 11 b.j. a technická vybavenosť Kostoľany pod Tribečom

Objekt:

SO01OK - Bytový dom 11 b.j.

Časť:

dOK - Vykurovanie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

30. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Kostoľany pod Tribečom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ATIZ & Co s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

50075721

SK2120171702

Projektant:

Ing. Peter Candrák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Marián Mokráš - stavebný cenár

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

61 504,47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	61 504,47	20,00%	12 300,89

Cena s DPH

v EUR

73 805,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Bytový dom 11 b.j. a technická vybavenosť Kostoľany pod Tribečom

Objekt:

SO01OK - Bytový dom 11 b.j.

Časť:

dOK - Vykurovanie

Miesto:

Dátum: 30. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Kostoľany pod Tribečom

Projektant:

Ing. Peter Candrák

Zhotoviteľ:

ATIZ & Co s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Marián Mokráš -
stavebný cenár

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

61 504,47

D PSV Práce a dodávky PSV

61 504,47

D 713 Izolácie tepelné

2 651,16

1	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	324,000	6,20	2 008,80
2	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	324,000	1,90	615,60
3	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	26,240	1,02	26,76

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne

34 762,01

4	M	484730002994.S	Diaľkové ovládanie ekvitermiky	ks	1,000	400,20	400,20
5	M	484730003014.S	Inštalácia sada pre tepelné čerpadlo,(ZK02670)	ks	1,000	176,20	176,20
6	M	484730003002.S	Snímač teploty zásobníka - ponorný (7438702)	ks	1,000	54,20	54,20
7	M	484730003008.S	Snímač rosného bodu - vlhkosti (7452646)	ks	1,000	80,12	80,12
8	M	484730003239.S	Zásobník teplej úžitkovej vody - 300l (ZO13675)	ks	1,000	1 884,28	1 884,28
9	M	484730003072.S	Odkalovač s izoláciou DN 32 (ZK04657)	ks	1,000	91,20	91,20
10	M	484730015624.S	Pripojovacia sada na pripojenie zásobníka 500 l k jednotke tepelného čerpadla	ks	1,000	490,25	490,25
11	M	484730002982.S	Regulácia tepelného čerpadla s nástenným krytom	ks	1,000	1 700,83	1 700,83
12	M	484730003066.S	Pripojovacia konštrukčná sada pre tepelné čerpadlá	ks	1,000	310,43	310,43
13	K	732331012.S	Montáž expanznej nádoby objemu 35 l	ks	1,000	62,88	62,88
14	M	484630006400.S	Nádoba expanzná , objem 35 l, N35 3bar biela (9572995) + pripojovací ventil R3/4 (9572213)	ks	1,000	178,20	178,20
15	K	732460005.S	Montáž tepelného čerpadla (vzduch-voda)	ks	1,000	2 056,20	2 056,20
16	M	484730001800.S	Tepelné čerpadlo vzduch-voda, vnútorná jednotka, vonkajšia jednotka (230V) 10,9 kW	ks	1,000	23 740,26	23 740,26
17	K	998732101.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,440	92,10	40,52
18	M	484650037600.S	Rozdeľovač studenej a teplej vody K 4.3 so skriňou - dodávka a montáž s pripojením na ZP	ks	11,000	317,84	3 496,24

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

4 383,85

19	K	733167118.S	Montáž plasthliníkového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 20 mm	m	324,000	5,50	1 782,00
20	M	286130002900.S	Rúra flexibilná plasthliníková univerzálna D 20x2,8 mm, 100 m kotúč	m	324,000	2,87	929,88
21	M	286220040000.S	Spojka pre plasthliníkové potrubie D 20 mm	ks	324,000	4,40	1 425,60
22	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	324,000	0,60	194,40
23	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	43,310	1,20	51,97

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry

7 080,61

24	K	734209101	Montáž armatúr a príslušenstva	kpl	1,000	278,20	278,20
25	K	734209116.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	40,000	5,10	204,00
26	M	551240002000.S	Gulový kohút DN 32 obojstranne závitový	ks	40,000	78,35	3 134,00
27	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice	súb.	40,000	1,85	74,00
28	M	551280002000.S	Termostatická hlavica kvapalinová jednoduchá rozsah regulácie + 6,5 až +28° C, plast	ks	40,000	18,20	728,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies	ks	40,000	3,80	152,00
30	M	551280007000.S	Adaptér pre vykurovacie telesá 1/2", PN 10, niklovaná mosadz	ks	40,000	2,10	84,00
31	M	551290007700.S	Regulačné a uzatvárateľné šróbenie pre vykurovacie telesá pre priamy dvojtrubkový systém 3/4", PN 10, niklovaná mosadz	ks	40,000	19,96	798,40
32	K	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	40,000	3,40	136,00
33	M	197730081200.S	Zverné šróbenie na viacvrstvové potrubie d 14x2 PN 10, mosadz	ks	40,000	4,10	164,00
34	K	734291113.S	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	40,000	7,20	288,00
35	K	734291991	Ostatné armatúry, príslušenstvo (trojcestný ventil, odlučovač vzduchu, plniaca armatúra, solárna ručná pumpa, termost. zmiešavací ventil, teplotnosné médium Tyfocor, pripojovacie vedenia, spoj. rúrky, pripoj. sady, odvzdušňovač, solár. snímače - dodávka	kpl	1,000	1 025,88	1 025,88
36	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	70,660	0,20	14,13

D 735

Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

12 626,84

37	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	40,000	14,95	598,00
38	M	4845300217001	Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové VK 22, vxlxhí 600x1200x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný,	ks	16,000	259,20	4 147,20
39	M	4845300213001	Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové VK 22, vxlxhí 600x800x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný,	ks	11,000	195,10	2 146,10
40	M	4845300218001	Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové VK 22, vxlxhí 600x1400x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný,	ks	13,000	288,75	3 753,75
41	M	4845260099	Vykurovacie telesá doskové príslušenstvo /konzolky, zátky, držiaky/	ks	40,000	8,30	332,00
42	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	40,000	9,35	374,00
43	K	735162120.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 900 mm	ks	11,000	14,10	155,10
44	M	484520001200	Teleso vykurovacie rebríkové ocelové/vxhí 750x800x30 mm, vnútorné, s prídavným elektr. telesom 200W	ks	11,000	88,27	970,97
45	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	124,770	1,20	149,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom 11 b.j. a technická vybavenosť Kostoľany pod Tribečom

Objekt:

SO07OK - Spevnené plochy a komunikácie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 30. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Kostoľany pod Tribečom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ATIZ & Co s.r.o.

IČO:

50075721

IČ DPH:

SK2120171702

Projektant:

Ing. Peter Candrák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Marián Mokráš - stavebný cenár

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

44 407,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	44 407,83	20,00%	8 881,57

Cena s DPH

v EUR

53 289,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Bytový dom 11 b.j. a technická vybavenosť Kostoľany pod Tribečom

Objekt:

SO07OK - Spevnené plochy a komunikácie

Miesto:

Dátum: 30. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Kostoľany pod Tribečom

Projektant:

Ing. Peter Candrák

Zhotoviteľ:

ATIZ & Co s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Marián Mokráš -
stavebný cenár

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

44 407,83

D HSV

Práce a dodávky HSV

44 407,83

D 1

Zemné práce

6 427,98

1	K	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	199,920	5,90	1 179,53
2	K	162501132.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	199,920	3,20	639,74
3	K	162501133.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 999,000	0,18	359,82
4	K	171101102	Zhutnenia po odkope na 96 % podľa Proctor-Standard	m3	666,400	1,02	679,73
5	K	171209002.S	Poplatok za skládku stavebného odpadu (17) zemina a kamenivo	t	160,000	19,60	3 136,00
6	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	666,400	0,65	433,16

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

222,27

7	K	338171123	Osadenie stĺpika oceľového pre dopravné značky do výšky 3.60m so zabetónovaním	ks	3,000	21,90	65,70
8	M	4044596120	Stĺpik pre zvislú dopravnú značku rúra pozinkovaná 2,5 " 76,1*3,2 akosť 11 343 DN 65, dĺžka 3,50 m	ks	3,000	51,54	154,62
9	M	4044777006	Viečko stĺpika	ks	3,000	0,65	1,95

D 5

Komunikácie

29 098,14

10	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm - chodníky	m2	142,400	4,65	662,16
11	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm - chodníky	m2	147,400	6,50	958,10
12	K	596911143.S	Kladdenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm - chodníky	m2	134,400	18,12	2 435,33
13	M	592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	137,088	14,76	2 023,42
14	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm - komunikácia a parkovisko	m2	509,000	8,00	4 072,00
15	K	564952111.S	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestrením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	260,000	12,65	3 289,00
16	K	581120115.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB I pre TDZ I a II, hr. 150 mm	m2	262,000	28,19	7 385,78
17	K	596911163.S	Kladdenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm - parkovisko	m2	225,000	15,55	3 498,75
18	M	592460008500	Dlažba betónová HAKA 8N normál škárová, rozmer 200x165x80 mm, sivá	m2	229,500	20,80	4 773,60

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 950,47

19	K	914001000	Osadenie dočasného dopravného značenia	ks	2,000	51,00	102,00
20	K	914001111	Osadenie zvislých dopravných značiek	ks	3,000	26,39	79,17
21	M	4044777004	Objímka	ks	3,000	9,45	28,35
22	M	404410033925	Regulačná značka ZDZ 202 "Stoj, daj prednosť v jazde", Zn lisovaná, V2-900 x 900 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	85,10	85,10
23	M	404410037945	Regulačná značka "Parkovanie", Zn lisovaná, V3 - 840 x 840 mm, IP13a	ks	2,000	83,10	166,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm - plné	m	75,000	9,20	690,00
25	K	915711119	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm - prerušované	m	37,000	8,20	303,40
26	K	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	15,000	13,20	198,00
27	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	112,000	0,45	50,40
28	K	916331111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	48,000	14,48	695,04
29	M	592170002100.S	<i>Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, bez skosenia</i>	ks	48,480	4,96	240,46
30	K	916361111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	107,600	18,53	1 993,83
31	M	592170001000.S	<i>Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm</i>	ks	108,676	8,00	869,41
32	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	101,500	9,10	923,65
33	M	592170001800.S	<i>Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný</i>	ks	102,515	2,65	271,66
34	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	18,000	3,90	70,20
35	K	919736111	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. do C 12/15 hr. do 100 mm	m	18,000	10,20	183,60
D 99			Presun hmôt HSV				1 708,97
36	K	998225119	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu akejkoľvek dĺžky objektu	t	593,391	2,88	1 708,97